DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÃO DA
SEQUÊNCIA DIDÁTICA PARA AQUISIÇÃO DA LÍNGUA PORTUGUESA COMO L2
PARA O SURDO de autoria de ADILMA GOMES DA SILVA MACHADO, MARIA ZILDA
MEDEIROS DA SILVA, HENRIQUE MIGUEL DE LIMA SILVA, FABÍOLA JERONIMO
DUARTE DE LIRA, INAYARA ÉLIDA AQUINO DE MELO, NATHALLYE GALVÃO DE
SOUSA DANTAS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97613

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97613